



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE



## ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07/2023

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023

### PROCESSO LICITATÓRIO 10/2023

No dia 08 de Agosto de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.429.331/0001-68, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO nº S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **VANESCA ROMÃO TELES RORIZ**, portador do CPF nº **02092454765**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **SILVIO ALVES DOS SANTOS** CNPJ: **08.907.510/0001-59**

Representante: **SILVIO ALVES DOS SANTOS**

Telefone: (79) 3322-4437

E-mail: **misasi.sport@gmail.com**

Endereço: **AVENIDA PREFEITO NELSON MELO, 946 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000**

Item: 1	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: arte visual	Modelo: arte visual	Preço Unitário: R\$ 43,50	Valor Total: R\$21.750,00
---------	--------------------	-------------	--------------------	---------------------	---------------------------	---------------------------

Descrição: **NECESSAIRE MASCULINA/ BOLSA ORGANIZADORA VIAGEM ESTOJO, CABE MUITA COISA. DIMENSÕES - ALTURA 15CM/ LARGURA: 27 X 7,5CM. MATERIAL BOLSA - POLIÉSTER E PVCCOD: MC41762**

Item: 2	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: arte visual	Modelo: arte visual	Preço Unitário: R\$ 7,40	Valor Total: R\$3.700,00
---------	--------------------	-------------	--------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: **SQUEEZE PLÁSTICO RÍGIDO CAPACIDADE 550ML: BICO EM SILICONE INCOLOR, COM TAMPА ROSQUEÁVEL PERSONALIZADO COM ATÉ 6 CORES EM 2 LADOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL**

Item: 3	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: arte visual	Modelo: arte visual	Preço Unitário: R\$ 40,90	Valor Total: R\$20.450,00
---------	--------------------	-------------	--------------------	---------------------	---------------------------	---------------------------

Descrição: **CANECA/COPO TÉRMICA EM INOX COM TAMPА E ALÇA, REVESTIDA EM PVC. TAMPА ROSQUEÁVEL E POSSUI COMPARTIMENTO QUE PODE SER ABERTO PARA BEBER. MANTÉM A TEMPERATURA POR MAIS TEMPO QUE UMA CANECA COMUM, MAS NÃO POSSUI PAREDE DUPLA COMO AS GARRAFAS TÉRMICAS, COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA CAPACIDADE 400 ML. DIMENSÕES: ALTURA 17CM X LARGURA 8,5 CM X PROFUNDIDADE 14CM. MATERIAL: AÇO INOX PRATA COM DETRALHES EM PRETO**

Item: 4	Quantidade: 500,00	Unidade: UN	Marca: arte visual	Modelo: arte visual	Preço Unitário: R\$ 9,15	Valor Total: R\$4.575,00
---------	--------------------	-------------	--------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: **CHAVEIRO ABRIDOR DE GARRAFA COM MEDIDA DE 11X60X15 MM E ÁREA DE GRAVAÇÃO DE 40X8MM**

**Total: R\$ 50.475,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/08/2024**, a contar do dia **08/08/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**VANESCA ROMÃO TELES RORIZ**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**SILVIO ALVES DOS SANTOS**  
08.907.510/0001-59

**SILVIO ALVES DOS SANTOS**  
80181031515  
Dados: 08/08/2023 14:34:58